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Alle famiglie   
Agli studenti   

Ai docenti   
Ai referenti di plesso   

Ai collaboratori scolastici    
Al DSGA   

   

Sito web / Albo   
   

   

   

Oggetto: Orientamento in entrata giornata degli Open labs    
   

   

Si informano le famiglie e gli studenti che giorno 14 gennaio dalle ore 8:00 alle ore 13:00 all’interno 

delle attività di orientamento in entrata si svolgerà la quarta giornata di accoglienza e presentazione 

degli indirizzi scolastici con le attività programmate. Gli studenti saranno accolti dalla prof.ssa 

Zambataro presso l’atrio del plesso nuovo e saranno suddivisi in gruppi. Dalle ore 9.00 parteciperanno 

alle attività programmate dai docenti secondo l’articolazione allegata alla presente circolare.     

   

   

   

   

     

   

   

   

                                                                              La Dirigente Scolastica   

Dott.ssa Annina CARNEVALE   

   

    

    

C
S

P
M

07
00

03
 -

 A
6B

9D
34

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
88

 -
 1

3/
01

/2
02

6 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNINA CARNEVALE



  

                                 Accoglienza e presentazione della giornata ora 8:00/9:00 Prof. Zambataro presso atrio plesso nuovo (zona camino) 

 

  
Ora 

 

9:00/10:00 9:00/10:00 9:00/10:00 9:00/10:00 10:00/11.00  10:00/11:00 10:00/11:00 

Docente 

 

Savio Zambataro 

 

Olivieri 

 

 Di Cianni 

 

Savio 

 

 

Veltri 

 

 

Gruppo  A  B/D  C    A/D  B  C 

Laboratorio Linguistico Multimediale  Chimica/Fisica    Chimica/Fisica 

 
Linguistico 

 

Informatico 

 

Ora 11:00/12:00 11:00/12:00 11:00/12:00 11:00/12:00 12:00/13:00 12:00/13:00 12:00/13:00 

Docente  Riente Sgamba Di Tria 

 

De Fazio 

 

Campagna 

 

Campagna 

 

 

 Lombardi 

Gruppo A B C D A B C/D 

Laboratorio Palestra 

 

Chimica/Fisica 

 

 

Linguistico 

 

Multimediale 

 
Musicale Multimediale Palestra 
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